
Nová nabídka

NP220653
Č.nabídky

12.07.2022

č.zákazníka

Č. projektu:Datum:

0004627

PR210603

Vaše značka:

Kontaktní osoba:

Platnost nabídky do:

,

10.09.2022

Ústav přístrojové techniky AV ČR,v.v.i.
Akademie věd České republiky
Královopolská 62/147
612 00 Brno - Královo Pole

Vyřizuje:

3Strana 1/

Vážený pane docente,

na základě našeho jednání Vám zasíláme následující nabídku:

Cena za MJMJMnožs.Č.zboží/označeníPol. Hodnota v KčSleva

0001 1,00 ks
LLT2510-50 2D/3D profilový snímač s integrovanou profilovou analýzou - SMART

65.850,00 65.850,00

Snímač s integrovanou řídící jednotkou
Měřící rozsah: osa Z 50 mm / osa x 50 mm
Počet měřených bodů: až 640 / profil
Vzorkovací kmitočet: až 2 000 Hz
Vlnová délka laseru 658 nm (červený)
Napájení: 11-30 VDC, 500 mA (k dispozici napájení přes Ethernet)
Rozhraní: 1x Ethernet, 1x multifunkční port (napájení, digitální vstup, RS422)

4322109

0002 1,00 ks
Balíček příslušenství ke SMART skeneru řady 25xx

62.520,00 62.520,00

Balíček obsahuje:
namontované hliníkové pouzdro IP65 s ochranným sklíčkem
kabely ke skeneru SC2600/2900-10 Ethernet kabel 10 m do řetězu a připojovací
kabel pro multifunkční port - s volnými vodiči, délka 5 m

2901769 WARE



NP220653 12.07.2022z
Nová nabídka

Strana 2/ 3

Cena za MJMJMnožs.Č.zboží/označeníPol. Hodnota v KčSleva

základní výrobní kalibrace skeneru
odkaz ke stažení SW scanCONTROL CONFIGURATION TOOL s manuálem,
scanCONTROL 3D View, SDK (software development kit)
licence pro použití vyhodnocovacího SW a nastavení SMART funkcí skeneru
(vázaná na konkrétní SN skeneru)

0003 1,00 ks
Ochranné pouzdro senzoru IP65, okénko, kabeláž

8.350,00 8.350,00MATERIAL

0004 1,00 ks
Dopravné a balné Česká republika

100,00 100,00DOPRAVACZ

136.820,00Částka celkem Netto:

Platební podmínky: splatn. 14 dní ode dne vystavení
14 dní



NP220653 12.07.2022z
Nová nabídka

Strana 3/ 3

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Záruční doba 24 měsíců.

V případě potřeby dalších informací jsme Vám k dispozici.

Vlastnické právo k dodávaným produktům nabude kupující až úplným zaplacením kupní ceny. Do doby
přechodu vlastnického práva není kupující oprávněn dodávané produkty jakkoli zcizovat či nakládat s nimi k
újmě prodávajícího.
Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,1%

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem

Sales Engineer

MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o.
Na Libuši 891
CZ - 391 65  Bechyně

Tel: 
Mob: 
Fax: 
e-mail: @micro-epsilon.cz
www: http://www.micro-epsilon.cz




